Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«город Усолье-Сибирское»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
О созыве городского съезда общественности

В целях формирования Общественной палаты города Усолье-Сибирское
нового состава, в соответствии с положением об Общественной палате города
Усолье-Сибирское, утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от
30.10.2014 г. № 86/6 (с изменениями от 31.08.2017 г. № 78/6, от 27.06.2019 г. № 40/7,
от 31.10.2019 г. № 79/7), постановлением мэра города Усолье-Сибирское от
26.12.2023 г. № 153-пм «О формировании нового состава Общественной палаты
города Усолье-Сибирское», на основании ст.ст. 28, 53 Устава муниципального
образования «город Усолье-Сибирское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать городской съезд общественности в городе Усолье-Сибирское в
актовом зале администрации города Усолье-Сибирское 29 февраля 2024 года в 1500
часов.

2. Предложить общественным объединениям, иным некоммерческим
организациям выдвинуть одного представителя, являющегося членом данного
общественного объединения, иной некоммерческой организации, в качестве
делегата городского съезда общественности.

3. Решение руководящего коллегиального органа общественного объединения,
иной некоммерческой организации о выдвижении делегата съезда вместе с
уведомлением о согласии гражданина на включение его в список делегатов
городского съезда общественности направлять по адресу: город Усолье-Сибирское,
ул. Ватутина, д. 10, каб. № 27 до 1700 часов 21 февраля 2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации города О.Н. Жакину.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Л.С. Веселова Согласовано:

Руководитель аппарата
администрации города

Начальник юридического отдела
администрации города Е.М. Поцелуйко

О'). Ы-МЦ